
Buj Község Önkormányzata 

POLGÁRMESTERÉNEK 

202/2020. (V.6.) határozata 

 

 

- folyószámlahitel felvétele - 

 

 

1., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva, a következő határozatot hozta: 

 

2., Buj Község Önkormányzata Polgármestere a számlavezető pénzintézetnél a Takarékbank 

Zrt-nél kezdeményezi folyószámlahitel felvételét 9,5 millió forint összegben átmeneti fizetési 

kötelezettségek teljesítésére 

A felajánlott ingatlan 4483 Buj, Rákóczi utca 13. szám (Hrsz. 6) alatt található Egészségház 

(fogorvosi rendelő, védőnői szolgálat)  

 


